А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_31.03.2017                                                                                                                                          № _94_

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа
п. Сеймчан
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Порядком утверждения Устава муниципальной образовательной организации, а также изменений и дополнений, вносимых в Устав муниципальной образовательной организации, утвержденным постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 17.01.2017г. № 9,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа п.Сеймчан, утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа» от   05.10.2015 № 168 (далее – изменения в Устав).

2. Директору МБОУ СОШ п. Сеймчан: (Беляева Т.В.):
2.1. Произвести государственную регистрацию изменений в Устав.

2.2. Представить копию свидетельства о государственной регистрации изменений в Устав в управление муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа и Управление финансов Администрации Среднеканского городского округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя Управления социальной политики Администрации Среднеканского городского округа Бендеберя Н.Н.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации

                                 Ф.Ф. Трибух
Исп. Бендеберя Н.Н.
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Среднеканского городского округа
от   31.03.2017   № 94_
Изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа
п. Сеймчан
п. Сеймчан
1. В раздел 3. ОРГАНИЗАЦИЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  УЧРЕЖДЕНИЯ внести следующие изменения:
1)  в абзаце 1 пункта 3.9. слова «для осуществления медицинской деятельности» заменить словами «для оказания первичной медико-санитарной помощи»;
2) дополнить абзац 2 пункта 3.9. фразой «обеспечивает обучение педагогических работников навыкам оказания первой помощи»;
3) исключить абзац 3 пункта 3.11.

________________

2